РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21 июня 2021 г.                                                                                                        № 8
	О предоставлении земельного участка с кадастровым номером 61:24:0020501:53 в постоянное (бессрочное) пользование  муниципальному бюджетному учреждению культуры «Костино-Быстрянский СДК»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Собрания депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения от 29.03.2018 № 60 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Костино-Быстрянского сельского поселения», с Уставом Костино-Быстрянского сельского поселения:
1. Предоставить земельный участок, находящийся в собственности муниципального образования «Костино-Быстрянское сельское поселение», с кадастровым номером 61:24:0020501:53, расположенный по адресу: Россия, Ростовская обл., р-н Морозовский, х. Трофименков, ул. Садовая, 14, площадью 2287 кв.м., из земель населенных пунктов, с разрешенным использованием: под клуб, муниципальному бюджетному учреждению культуры «Костино-Быстрянский СДК».
2. Право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, находящийся в собственности муниципального образования «Костино-Быстрянское сельское поселение», с кадастровым номером 61:24:0020501:53, расположенный по адресу: Россия, Ростовская обл., р-н Морозовский, х. Трофименков, ул. Садовая, 14, площадью 2287 кв.м., из земель населенных пунктов, с разрешенным использованием: под клуб, подлежит регистрации в Федеральной службе государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава Администрации

Костино-Быстрянского

сельского поселения
	                          С.Н. Хлебников

Акт приема-передачи
21 июня 2021 г.
      х. Костино-Быстрянский

                      Настоящий акт составлен в том, что Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения в лице Главы Костино-Быстрянского сельского поселения Хлебникова Сергея Николаевича передает, а муниципальное бюджетное учреждение культуры «Костино-Быстрянский СДК» в лице директора Любченко Сергея Ивановича принимает в оперативное управление следующее муниципальное имущество:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1.
	Земельный участок
	Россия, Ростовская обл., р-н Морозовский,

х. Трофименков, ул. Садовая, 14
	Площадь 2287 кв. м.

Кадастровый номер:      61:24:0020501:53

	Передал
Глава Администрации                                    Костино-Быстрянского

сельского поселения

__________________С.Н. Хлебников
                            (подпись)

	                     Принял
Директор муниципального бюджетного учреждения культуры                                   «Костино-Быстрянский СДК»
                                 С.И. Любченко
                    (подпись)